
Stevne: Friidrettskarusell

Stevnested: Hegra stadion

Stevnedato: 18.08.2015

Arrangør: Hegra IL

Kontaktpers: Gerda L. Vik

Erklæring*: N

Telefon: 92034984

Epost: gerda.vik@ntebb.no

Utendørs: J

Kommentar: Ingen vind

klasse øvelse navn på utøver fødselsår klubb resultat

plassering

40 m

J-6 40 m Guro Evavold 2009 Hegra IL 8,9 s

Line Furunes 2009 Hegra IL 9,4 s

Sanna Bakstad Jensen 2009 IL Dalebrand 10,3 s

Vårin Hognes 2009 Hegra IL 9,7 s

Ellen Vigdenes 2009 IL Dalebrand 9,5 s

J-7 40 m Ine Bonsleth 2008 Hegra IL 8,6 s

Gunay Gulieva 2008 Nybrott 9,6 s

Alva Friheim 2008 Hegra IL 8,8 s

Sara Sesseng 2008 Nybrott 8,7 s

Emilie Furunes 2008 SFIK 8,1 s

J-8 40 m Rakel Lerfald Størset 2007 Stj. Blink 8,1 s

Hanna Marie Storflor 2007 IL Dalebrand 9,4 s

Emilie Standal 2007 Lånke 8,6 s

G-6 40 m Gustav Sandal 2009 Lånke 9,2 s

Oliver Hofstad Mo 2009 Hegra IL 9,1 s

Juul Sinke 2009 Hegra lL 10,1 s

Sindre Ulstad 2009 Stj. Blink 8,8 s

Nicolai Sørmo Dragland 2009 Hegra IL 9,5 s

Ask Myran 2009 Stj. Blink 8,7 s

Sebastian Bremseth Overland 2009 Hommelvik 8,9 s

G-7 40 m Vebjørn Prigge 2008 Nybrott 8,3 s

Matias Næsbø 2008 Hegra lL 8,3 s

Jonas Bonslet 2008 Hegra lL 8,1 s

Ludvik Rimul 2008 Hegra IL 7,9 s

Emil Guliev 2008 Nybrott 9,4 s

Isak Gylland 2008 Hegra lL 9,1 s

60 m

J-6 Vårin Hognes 2009 Hegra IL 13,7 s

Sanna Bakstad Jensen 2009 IL Dalebrand 18,4 s
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J-7 60 m Emilie Furunes 2008 SFIK 12,8 s

Ine Bonslet 2008 Hegra 14,5 s

Ava Victoria Vailo Sætnan 2008 Stj. Blink 13,0 s

Alva Friheim 2008 Hegra IL 12,8 s

Gunay Gulieva 2008 Nybrott 13,5 s

Sara Sesseng 2008 Nybrott 12,6 s

J-8 60 m Rakel Lerfald Størset 2007 Stj. Blink 12,1 s

Emilie Standal 2007 Lånke 11,9 s

Selma Lingstad 2007 Hegra IL 11,8 s

Oline Vigdenes 2007 IL Dalebrand 13,0 s

J-9 60 m Tonje Furunes 2006 Hegra lL 12,1 s

Vilde Hegge Aasan 2006 Hegra lL 12,8 s

Signe Hognes 2006 Hegra lL 11,9 s

J-10 60 m Signe Sivertsvoll 2005 Hegra lL 13,1 s

Vilde Bakstad Bosveet 2005 IL Dalebrand 11,7 s

J-11 60 m Anna Rian Ekren 2004 Hegra lL 9,2 s

2 Nora Bonslet 2004 Hegra lL 10,4 s

3 Emilie Furunes 2004 Hegra lL 10,5 s

J-12 60 m Evelyn Sundal 2003 IL Dalebrand 9,9 s

G-6 60 m Gustav Sandal 2009 Lånke 15,2 s

Nicolai Sørmo Dragland 2009 Hegra IL 13,9 s

Sebastian Bremseth Overland 2009 Hommelvik 13,2 s

G-7 60 m Vebjørn Prigge 2008 Nybrott 12,1 s

Matias Næsbø 2008 Hegra lL 12,9 s

Jonas Bonslet 2008 Hegra lL 24,0 s

Ludvik Rimul 2008 Hegra IL 12,0 s

Isak Gylland 2008 Hegra lL 12,9 s

G-9 60 m Birk Myran 2006 Stj.Blink 12,8 s

Jacob Hoff 2006 SFIK 10,9 s

G-10 60 m Fredrik Lingstad 2005 10,4 s

Ole Daniel Prigge 2005 Nybrott 10,5 s

G-11 60 m Christian Tollefsen 2004 Hegra lL 10,1 s

Martin Næsbø 2004 Hegra lL 10,4 s

Ola Evavold 2004 Hegra lL 10,8 s

G-12 60 m Jørund Buland 2003 Hegra lL 10,0 s

Jørgen Hegge Aasan 2003 Hegra lL 10,5 s

Adrian Rønning 2003 Hegra lL 10,6 s

Oscar Hoff 2003 SFIK 11,1 s



100 m

J-11 100 m Anna Rian Ekren 2004 Hegra lL 15,7 s

2 Nora Bonslet 2004 Hegra lL 16,8 s

G-10 100 m Fredrik Lingstad 2005 Hegra lL 17,3 s

G-11 100 m Christian Tollefsen 2004 Hegra lL 15,8 s

Martin Næsbø 2004 Hegra lL 16,4 s

Ola Evavold 2004 Hegra lL 18,0 s

Vet. 60-64 100 m Kjell Olav Storflor 1955 IL Dalebrand 15,5 s

Lengde

J-6 Lengde Guro Evavold 2009 Hegra IL 1,79 m

Line Furunes 2009 Hegra IL 1,79 m

Sanna Bakstad Jensen 2009 IL Dalebrand 1,46 m

Vårin Hognes 2009 Hegra IL 1,65 m

 

J-7 Lengde Emilie Furunes 2008 SFIK 1,80 m

Ine Bonslet 2008 Hegra 1,40 m

Ava Victoria Vailo Sætnan 2008 Stj. Blink 1,65 m

Alva Friheim 2008 Hegra IL 1,69 m

Gunay Gulieva 2008 Nybrott 1,73 m

Sara Sesseng 2008 Nybrott 2,11 m

J-8 Lengde Rakel Lerfald Størset 2007 Stj. Blink 2,38 m

Hanna Marie Storflor 2007 IL Dalebrand 1,80 m

Selma Lingstad 2007 Hegra IL 2,65 m

J-9 Lengde Tonje Furunes 2006 Hegra lL 2,01 m

Vilde Hegge Aasan 2006 Hegra lL 2,06 m

J-10 Lengde Vilde Bakstad Bosveet 2005 IL Dalebrand 2,30 m

Signe Sivertsvoll 2005 Hegra lL 1,69 m

J-11 Lengde Nora Bonslet 2004 Hegra lL 3,03 m

Emilie Furunes 2004 Hegra lL 2,33 m

J-12 Lengde Evelyn Sundal 2003 IL Dalebrand 3,24 m

G-6 Lengde Gustav Sandal 2009 Lånke 2,21 m

Oliver Hofstad Mo 2009 Hegra IL 1,59 m

Sebastian Bremseth Overland 2009 Hommelvik 2,09 m

Sindre Ulstad 2009 Stj. Blink 2,40 m

Nicolai Sørmo Dragland 2009 Hegra IL 1,24 m

Ask Myran 2009 Stj. Blink 1,88 m



G-7 Lengde Vebjørn Prigge 2008 Nybrott 1,91 m

Matias Næsbø 2008 Hegra lL 2,24 m

Jonas Bonslet 2008 Hegra lL 2,13 m

Ludvik Rimul 2008 Hegra IL 2,44 m

Emil Guliev 2008 Nybrott 2,19 m

Isak Gylland 2008 Hegra lL 1,98 m

G-9 Lengde Birk Myran 2006 Stj.Blink 2,05 m

Jacob Hoff 2006 SFIK 2,40 m

G-10 Lengde Fredrik Lingstad 2005 Hegra lL 2,94 m

G-11 Lengde Martin Næsbø 2004 Hegra lL 3,02 m

Ola Evavold 2004 Hegra lL 2,86 m

Christian Tollefsen 2004 Hegra lL 3,26 m

G-12 Jørund Buland 2003 Hegra lL 3,24 m

Adrian Rønning 2003 Hegra lL 3,23 m

Jørgen Hegge Aasan 2003 Hegra lL 2,54 m

Kule

J-6 Kule 2 kg Guro Evavold 2009 Hegra IL 3,24 m

Line Furunes 2009 Hegra IL 1,64 m

Sanna Bakstad Jensen 2009 IL Dalebrand 1,54 m

Vårin Hognes 2009 Hegra IL 2,09 m

J-7 Kule 2 kg Ine Bonsleth 2008 Hegra IL 2,91 m

Gunay Gulieva 2008 Nybrott 1,50 m

Alva Friheim 2008 Hegra IL 1,67 m

Sara Sesseng 2008 Nybrott 2,23 m

Emilie Furunes 2008 SFIK 3,50 m

J-8 Kule 2 kg Rakel Lerfald Størset 2007 Stj. Blink 3,71 m

Hanna Marie Storflor 2007 IL Dalebrand 2,71 m

J-9 Kule 2 kg Tonje Furunes 2006 Hegra lL 3,44 m

Signe Hognes 2006 Hegra lL 2,53

Vilde Hegge Aasan 2006 Hegra lL 2,60 m

J-10 Kule 2 kg Vilde Bakstad Bosveet 2005 IL Dalebrand 3,78 m

Signe Sivertsvoll 2005 Hegra lL 3,74 m

J-11 Kule 2 kg Nora Bonslet 2004 Hegra lL 5,90 m

Emilie Furunes 2004 Hegra lL 4,20 m

J-12 Kule 2 kg Evelyn Sundal 2003 IL Dalebrand 8,99 m

J-13 Kule 2 kg Maren Næsbø 2002 Hegra lL 8,45 m

J-15 Kule 3 kg Anne Stine Tengelsen 2000 Ogndal IL 8,48 m



G-6 Kule 2 kg Nicolai Sørmo Dragland 2009 Hegra IL 2,35 m

Sebastian Bremseth Overland 2009 Hommelvik 2,20 m

Sindre Ulstad 2009 Stj. Blink 2,63 m

Ask Myran 2009 Stj. Blink 2,96 m

Oliver Hofstad Mo 2009 Hegra lL 2,02 m

G-7 Kule 2 kg Vebjørn Prigge 2008 Nybrott 2,55 m

Matias Næsbø 2008 Hegra lL 2,42 m

Jonas Bonslet 2008 Hegra lL 3,00 m

Ludvik Rimul 2008 Hegra IL 2,33m

Isak Gylland 2008 Hegra lL 3,00 m

Emil Guliev 2008 Nybrott 2,31 m

G-9 Kule 2 kg Birk Myran 2006 Stj.Blink 4,54 m

G-10 Kule 2 kg Fredrik Lingstad 2005 Hegra lL 6,65 m

G-11 Kule 2 kg Martin Næsbø 2004 Hegra lL 6,39 m

Ola Evavold 2004 Hegra lL 5,78 m

Christian Tollefsen 2004 Hegra lL 5,73 m

G-12 Kule 3 kg Oscar Hoff 2003 SFIK 7,98 m

Jørgen Hegge Aasan 2003 Hegra IL 6,00 m

Kule 5 kg Ivar Stokkan Lånke 10,38 m

Vet. 60-64 Kule 5 kg Kjell Olav Storflor 1955 IL Dalebrand 9,02 m


